
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“CĒSU KLĪNIKA” 

Reģ.Nr. LV44103057729, Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 
Norēķ.konts Nr. LV11UNLA0050017396827 

A/S SEB banka 
tālr. 64125730, 64125895, fakss 64125785 

e-pasts: info@cesuklinika.lv  
www.cesuklinika.lv 

 
 

Iepirkuma procedūras  - atklāta konkursa  

“Vienreizējās sterilās un nesterilās operāciju veļas, darba apģērbu, materiālu un 

komplektu iegāde un piegāde” 

Iepirkuma ID Nr. Cēsu klīnika 2018/1/VM/CK/AK 

Iepirkuma procedūras ziņojums 
 

 

2018. gada 21. maijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “CĒSU KLĪNIKA”, Reģ.Nr. LV44103057729, 

Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

 

Iepirkuma procedūras veids, nosaukums un identifikācijas numurs: Atklāta 

konkursa “Vienreizējās sterilās un nesterilās operāciju veļas, darba apģērbu, materiālu 

un komplektu iegāde un piegāde”, Iepirkuma identifikācijas Nr. Cēsu klīnika 

2018/1/VM/CK/AK 

 

Iepirkuma līguma priekšmets: 

Vienreizējās sterilās un nesterilās operāciju veļas, darba apģērbu, materiālu un 

komplektu iegāde un piegāde 

 

Datums, kad paziņojums par iepirkuma procedūru publicēts Iepirkuma 

uzraudzības mājas lapā:  

09.02.2018. 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Ingus Kliečis –  IT un medicīnisko tehnoloģiju daļas vadītājs 

Komisijas locekļi: 

Liene Vegnere – Juridiskās, personāla un iepirkumu daļas vadītāja/juriste 

Sanita Sīle – iepirkumu speciālists – jurists 

Iepirkumu dokumentācijas sagatavotājs – Taiga Galeja – Grutmane – galvenā māsa 

Eksperts – Gunta Zemīte - slēgta tipa aptiekas vadītāja/farmaceite 

Eksperts - Ieva Kalniņa - Operāciju bloka ar sterilizācijas nodaļu vadītāja 

Eksperts - Biruta Zelča - Vidzemes Mazinvazīvās ķirurģijas dienas centra virsmāsa 

Iepirkumu komisija izveidota ar SIA “CĒSU KLĪNIKA” valdes priekšsēdētājas I. 

Liepas 2016. gada 5. oktobra rīkojumu Nr. 1.2-8/97. 

 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Skat. iepirkuma nolikuma 2. punktā. 

 

 



Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

Saimnieciski izdevīgākais piedāvājumus, ņemot vērā tikai cenu, ar viszemāko cenu 

 

Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: 

15.03.2018., plkst. 10.00 

 

Pretendenti, kuri iesnieguši piedāvājumus, to piedāvātās cenas: 

 
 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

SIA “CĒSU KLĪNIKA”, Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, 188. kab. 

2018. gada 15. marts:  

 

Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, līgumcena: 

Daļas 

Nr.p.k. 

 Līgumcena, EUR bez 

PVN 

 Pretendenta nosaukums 

1 52138,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

2 9793,70 Mölnlycke Health Care OÜ 

3 66,60 SIA "OneMed" 

4 210,00 SIA "OneMed" 

Daļas 

Nr.p.k.

SIA "Arbor 

Medical 

Korporācija"

Mölnlycke 

Health Care 

OÜ

SIA 

"ELVIM"

SIA “DM 

PREMIUM”

SIA 

“MEDEKSPERTS”

SIA 

“MEDILINK”

SIA “Mediq 

Latvija”

SIA 

"OneMed"

1 52138,00

2 9793,70 11015,00

3 144,00 80,82 133,20 87,48 66,60

4 444,00 240,00 210,00

5 283,50 202,50 134,01 144,90 135,90 149,40

6 1694,00 1689,16 1931,16 1081,74

7 2366,00 1448,72 975,52 2016,56 1827,28

8 1462,50 1140,00 741,00 817,50 1372,50 697,50

9 6343,96 3902,88 5432,60 3929,16

10 198,00 164,80 126,40 83,20 201,60 182,40

11 6129,20 4394,12 3799,76 5527,68 3990,88

12 1199,52 1272,64 763,08 1026,04 771,60

13 439,00 342,00

14 416,15 485,00 263,28 337,85 272,00

15 6703,41

16 184,00

17 171,15 210,00 241,50 112,00

18 778,80 739,20 990,00 475,20

19 1512,00 1288,00

20 14567,20 10600,00

21 858,00 696,80

N.p.k. Pretendents 
Piedāvājuma 

atvēršanas laiks 

1. SIA “Arbor Medical Korporācija” 10:00 

2. Mölnlycke Health Care OÜ 10:05 

3. SIA “ELVIM” 10:15 

4. SIA “DM PREMIUM” 10:17 

5. SIA “MEDEKSPERTS” 10:20 

6. SIA “MEDILINK” 10:23 

7. SIA “Mediq Latvija” 10:28 

8. SIA “OneMed” 10:33 



5 134,01 SIA “DM PREMIUM” 

6 1081,74 SIA “Mediq Latvija” 

7 1448,72 SIA “DM PREMIUM” 

8 697,50 SIA "OneMed" 

9 3929,16 SIA "OneMed" 

10 83,20 SIA “MEDILINK” 

11 3990,88 SIA "OneMed" 

12 771,60 SIA "OneMed" 

13 342,00 SIA "OneMed" 

14 263,28 SIA “MEDILINK” 

15 6703,41 Mölnlycke Health Care OÜ 

16 184,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

17 112,00 SIA “MEDILINK” 

18 778,80 SIA "Arbor Medical Korporācija" 

19 1512,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

20 10600,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

21 696,80 SIA “MEDEKSPERTS” 

 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

1. Vērtējot pretendentu piedāvājumus konkursa nolikuma noteiktajām  piedāvājumu 

noformējuma prasībām, secināts, ka visi iesniegtie piedāvājumi atbilst noteiktajām 

noformējuma prasībām. 

2. Vērtējot pretendentu atbilstību konkursa nolikuma noteiktajām  atlases prasībām, 

secināts, ka visi iesniegtie piedāvājumi atbilst noteiktajām atlases  prasībām.  

3. Vērtējot pretendentu piedāvājumu atbilstību konkursa nolikuma noteiktajām  

tehniskās specifikācijas prasībām, tika noraidīti sekojoši pretendenti:  

Daļas Nr.p.k. Neatbilstība tehniskajai specifikācijai 

SIA “MEDILINK” 

2.1. Mayo instrumentu galda pārklāja izmērs 80x145 cm, roku dvieļu izmērs 33x30cm, 

operāciju līplentas izmērs 10x50 cm, pašlīpoša palaga izmērs 150x200cm, 

instrumenta galda pārklāja izmērs 150x200cm. 

2.2. Sabiezināta materiāla Mayo izmērs 80x145cm, roku dvieļu izmērs 30x33cm, 

operāciju līplenta 10x50cm, pārklājam ar pašlīpošu šķelumu šķēluma izmērs 

20x100cm, pārklāja ar pašlīpošu malu izmērs  240x150cm, instrumentu galda 

pārklājs 150x200cm. 

2.3. Roku dvieļu izmērs 30x33cm, kāju pārklāja izmērs 200x300cm,operāciju līplentas 

izmērs 10x50cm. 

2.4. Galda pārklāja izmērs 80x145cm, roku dvieļu izmērs 30x33cm, operāciju līplentas 

izmērs 10x50cm, kraniotomijas  pārklājs 200x300cm, instrumenta galda pārklāja 

izmērs 150x200cm. 

2.5. Roku dvieļu skaits 4 gab., un izmērs 33x30cm, operāciju līplentas izmērs 10x50cm, 

lapraskopijas pārklāja izmērs 255/175/250x285cm 

2.6. Nav Mayo instrumentu pārklājs, instrumentu galda pārklāja izmērs 150x200cm, 

ceļa artroskopijas pārklāja izmērs 250x315cm, nav zeķveida pārklājs, nav operāciju 

līplentas, nav roku dvieļi. 

6. Izmērs 200x300cm, atveres izmērs 3cm. 

9.11. Izmērs 245x315 cm, incīzijas lauka izmērs 25x40cm 

11.2. Izmērs garumā 157cm, platumā 160cm. 

12.2. Izmērs garumā 157cm, platumā 160cm. 



18. Piedāvātais krekls ir ar piedurknēm. 

SIA “Mediq Latvija” 

5. Izmērs 33x110cm. 

9.5. Izmērs 150x 200cm. 

9.10. Izmērs diametrā 120cm. 

9.11. Pārklāja izmērs 330x250cm, incīzijas lauka izmērs 30x80cm. 

11.2. Izmērs platumā 170cm. 

12.2. Izmērs platumā 170cm. 

14.1., 14.3. Nav iespējams pārliecināties par preces bakteriālo filtrāciju (pretendents pēc 

atkārtota pieprasījuma neiesniedza informāciju, pēc kuras būtu izvērtējams 

piedāvātās preces bakteriālās filtrācijas līmenis). 

SIA “MEDEKSPERTS” 

7. Pārklāja izmērs 210x260 cm. 

11.1. Garuma izmērs 126 cm.  

11.2. Platuma izmērs 162 cm. 

12.1. Garuma izmērs 125 cm. 

12.2. Platuma izmērs 167 cm. 

Mölnlycke Health Care OÜ 

18. Krekls ir ar piedurknēm (iesniegts paraugs). 

SIA “OneMed” 

19. Izmērs 210x130cm. 

 

4. Vērtējot SIA “OneMed” finanšu piedāvājumu konkursa 14. daļā, tika konstatēta 

aritmētiskā kļūda (summējot kopā pa daļu), kura tika izlabota un turpmākā vērtēšanā 

tika ņemts vērā labotais finanšu piedāvājums. Par aritmētiskās kļūdas labojumu tika 

informēts pretendents. 

Pārējos pretendentu iesniegtajos piedāvājumos aritmētiskās kļūdas netika konstatētas.  

5. Saimnieciski izdevīgākais piedāvājumus, ar viszemāko cenu, kas atbilst 

izvirzītajām konkursa prasībām:  

Daļas 

Nr.p.k. 

Līgumcena, EUR bez PVN Pretendenta nosaukums 

1 52138,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

2 9793,70 Mölnlycke Health Care OÜ 

3 66,60 SIA "OneMed" 

4 210,00 SIA "OneMed" 

5 134,01 SIA “DM PREMIUM” 

6 1081,74 SIA “Mediq Latvija” 

7 1448,72 SIA “DM PREMIUM” 

8 697,50 SIA "OneMed" 

9 3929,16 SIA "OneMed" 

10 83,20 SIA “MEDILINK” 

11 3990,88 SIA "OneMed" 

12 771,60 SIA "OneMed" 

13 342,00 SIA "OneMed" 

14 263,28 SIA “MEDILINK” 

15 6703,41 Mölnlycke Health Care OÜ 

16 184,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

17 112,00 SIA “MEDILINK” 



18 778,80 SIA "Arbor Medical Korporācija" 

19 1512,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

20 10600,00 Mölnlycke Health Care OÜ 

21 696,80 SIA “MEDEKSPERTS” 

 

6. Pretendentu, kuriem piešķirtas iespējamās līguma slēgšanas tiesības, pārbaude 

Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 42. panta kārtībā.  

SIA "OneMed", SIA “DM PREMIUM”, SIA “Mediq Latvija”, SIA “MEDILINK”, 

SIA "Arbor Medical Korporācija", SIA “MEDEKSPERTS”, Mölnlycke Health Care 

OÜ PIL 42. pantā minētie izslēgšanas gadījumi netika konstatēti. 

 

Piedāvājumu izvēlēs pamatojums: 

Saimnieciski izdevīgākais piedāvājumus, ar viszemāko cenu. 

 

Pamatojums lēmumam par noraidītajiem pretendentiem, kā arī par iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošajiem piedāvājumiem: 

Daļas Nr.p.k. Neatbilstība tehniskajai specifikācijai 

SIA “MEDILINK” 

2.1. Mayo instrumentu galda pārklāja izmērs 80x145 cm, roku dvieļu izmērs 33x30cm, 

operāciju līplentas izmērs 10x50 cm, pašlīpoša palaga izmērs 150x200cm, 

instrumenta galda pārklāja izmērs 150x200cm. 

2.2. Sabiezināta materiāla Mayo izmērs 80x145cm, roku dvieļu izmērs 30x33cm, 

operāciju līplenta 10x50cm, pārklājam ar pašlīpošu šķelumu šķēluma izmērs 

20x100cm, pārklāja ar pašlīpošu malu izmērs  240x150cm, instrumentu galda 

pārklājs 150x200cm. 

2.3. Roku dvieļu izmērs 30x33cm, kāju pārklāja izmērs 200x300cm,operāciju līplentas 

izmērs 10x50cm. 

2.4. Galda pārklāja izmērs 80x145cm, roku dvieļu izmērs 30x33cm, operāciju līplentas 

izmērs 10x50cm, kraniotomijas  pārklājs 200x300cm, instrumenta galda pārklāja 

izmērs 150x200cm. 

2.5. Roku dvieļu skaits 4 gab., un izmērs 33x30cm, operāciju līplentas izmērs 10x50cm, 

lapraskopijas pārklāja izmērs 255/175/250x285cm 

2.6. Nav Mayo instrumentu pārklājs, instrumentu galda pārklāja izmērs 150x200cm, 

ceļa artroskopijas pārklāja izmērs 250x315cm, nav zeķveida pārklājs, nav operāciju 

līplentas, nav roku dvieļi. 

6. Izmērs 200x300cm, atveres izmērs 3cm. 

9.11. Izmērs 245x315 cm, incīzijas lauka izmērs 25x40cm 

11.2. Izmērs garumā 157cm, platumā 160cm. 

12.2. Izmērs garumā 157cm, platumā 160cm. 

18. Piedāvātais krekls ir ar piedurknēm. 

SIA “Mediq Latvija” 

5. Izmērs 33x110cm. 

9.5. Izmērs 150x 200cm. 

9.10. Izmērs diametrā 120cm. 

9.11. Pārklāja izmērs 330x250cm, incīzijas lauka izmērs 30x80cm. 

11.2. Izmērs platumā 170cm. 

12.2. Izmērs platumā 170cm. 

14.1., 14.3. Nav iespējams pārliecināties par preces bakteriālo filtrāciju (pretendents pēc 

atkārtota pieprasījuma neiesniedza informāciju, pēc kuras būtu izvērtējams 

piedāvātās preces bakteriālās filtrācijas līmenis). 

SIA “MEDEKSPERTS” 



7. Pārklāja izmērs 210x260 cm. 

11.1. Garuma izmērs 126 cm.  

11.2. Platuma izmērs 162 cm. 

12.1. Garuma izmērs 125 cm. 

12.2. Platuma izmērs 167 cm. 

Mölnlycke Health Care OÜ 

18. Krekls ir ar piedurknēm (iesniegts paraugs). 

SIA “OneMed” 

19. Izmērs 210x130cm. 

 

 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:                                              / Ingus Kliečis / 

 

Komisijas locekle:                                                                         / Liene Vegnere / 

 

Komisijas locekle:                                                                         / Sanita Sīle / 

 

 


